- 1 -

大工招就发〔2018〕1 号

关于印发《大连理工大学企业俱乐部管理办法

（试行）》的通知

各学部、学院：

为规范企业俱乐部的管理，加强企业俱乐部的建设，积极促

进企业俱乐部的健康发展，为校企合作、人才培养及学生就业发

挥更大的作用，招生就业处研究制定《大连理工大学企业俱乐部

管理办法（试行）》，现予以印发。

附件：

1、大连理工大学企业俱乐部管理办法（试行）

2、大连理工大学企业俱乐部注册表

                                  二〇一八年一月四日

大连理工大学招生就业处              2018 年 1 月 4 日印发